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1902-37 GEORGE V AND GEORGE VI
ADVERTISING AND BOOKLET PANES

1 1902 ½d Pane of 6 with Inverted Wmk, slightly 
trimmed perfs at right, U/M.........................................MB1a £65.00

4 1911 1d Pane of 6 (SG 336/7b) with Inverted Wmk., 
Lightly Mounted Mint with Trimmed Perfs. ...............NB5a £75.00

5 1912 1½d Pane of 6 with Inverted Wmk., Perf Type 
P, Mounted Mint, small thin on back ..........................NB8a £17.50

6 1924 ½d Pane of 6 (SG 418) with Trimmed Perfs 
Lightly Mounted Mint...................................................NB12 £10.00

7 1924 ½d Pane of 6 with Inverted Wmk., Trimmed 
Perfs, U/M but toned...................................................NB12a £15.00

8 1924 1½d Pane of 6 with Inverted Wmk., Trimmed 
Perfs, U/M....................................................................NB14a £12.50

9 1924 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) with 
Inverted Wmk., Good Perfs, U/M but No 
Selvedge ...............................................................NB15a(67) £75.00

10 1924 1½d Advert. Pane of 6 (45 plus 2 labels) 
with Inverted Wmk., Good Perfs, Mounted 
Mint but with No Selvedge (toned).....................NB15a(73) £50.00

12 1934 ½d Pane of 6 Small Format, Cyl. E6 No Dot, 
Perf Type B4(E), small blemish on reverse, 
Good Perfs, U/M...........................................................NB21 £50.00

13 1934 ½d Pane of 6 Small Format, Perf Type E, 
Trimmed Perf, U/M but Toned.....................................NB21 £15.00

14 1934 ½d Pane of 6 with Inverted Wmk., Small 
Format, Trimmed Perfs, Mounted Mint .....................NB21a £20.00

15 1934 1d Pane of 6 with Inverted Wmk., Small 
Format, Trimmed Perfs, Mounted Mint .....................NB23a £25.00

16 1934 1½d Pane of 6 Small Format, Good Perfs. 
Mounted Mint ................................................................NB26 £8.00

17 1934 do. Trimmed Perfs. Mounted........................................NB26 £7.50
18 1934 1½d Pane of 6 Small Format, U/M with Average

Perfs ...............................................................................NB26 £10.00
19 1934 1½d Pane of 6 Small Format, Perf. Type I, 

Good Perfs, U/M...........................................................NB26 £15.00
20 1934 1½d Pane of 6 with Inverted Wmk., Small 

Format, Good Perfs, Mounted Mint ...........................NB26a £15.00
22 1934 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 

with trimmed Perfs (Type B4(E)), Cyl. G28 
No Dot.......................................................................NB27(8) £45.00

23 1934 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint with trimmed perfs (Type 
B4(E)), Cyl. G28 No Dot .....................................NB27(11) £45.00

27 1936 ½d Pane of 2 with Inverted Wmk., with 
addition of hole punched by Post Office in top 
margin of pair, Good Perfs, Mounted Mint..................PB1a £15.00

28 1936 1½d Pane of 2 with Inverted Wmk., Perf. 
Type P, Good Perfs, U/M ..............................................PB4a £12.50

29 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) with 
Good Perfs, U/M but with slightly toned gum .........PB5(4) £60.00

30 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint (toned gum) with trimmed 
perfs..............................................................................PB5(7) £20.00

31 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with trimmed Perfs (Type (I)) ....................................PB5(7) £25.00

32 1936 do. Perf Type B4(E)slightly trimmed.........................PB5(7) £20.00
34 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 

Mounted Mint with Good perfs (Type B4(E), 
Cyl. G7 No Dot...........................................................PB5(7) £37.50

35 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) with 
Good Perfs., Mounted Mint........................................PB5(9) £42.50

38 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with trimmed Perfs Type I........................................PB5(12) £20.00

39 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint with Trimmed perfs (Type 

All Panes with Selvedge and Upright Watermark unless stated otherwise. Photocopies available on request. All priced according to condition.
Ref.Year Description Spec. No. Price Ref.Year Description Spec. No. Price

B4(E)), Cyl. G7 No Dot ...........................................PB5(14) £25.00
40 1936 do. as above Dot or No Dot, each...........................PB5(15) £25.00
42 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) with 

Inverted Wmk., Good Perfs, U/M but toned 
gum.............................................................................PB5a(7) £25.00

43 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with Inverted Wmk. and trimmed perfs.................PB5a(10) £20.00

44 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with Inverted Wmk., trimmed perfs 
(Type E) ...................................................................PB5a(10) £20.00

47 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with Inverted Wmk., trimmed perfs 
(Type E) ...................................................................PB5a(14) £20.00

48 1936 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) with 
Inverted Wmk., Good Perfs, Mounted Mint ..........PB5a(14) £35.00

53 1937 GVI 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint with Good Perfs (Type 
B4(E)), Cyl. G18 No Dot ........................................QB23(8) £90.00

54 do. as above with Pane No. 21 ...............................QB23(8) £85.00
55 1937 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 

Mounted Mint with trimmed perfs, Perf. Type 
(B4A(I)), Cyl. G18 Dot..........................................QB23(11) £50.00

56 1937 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) U/M 
with Average perfs (Type B3(I))............................QB23(12) £40.00

58 1937 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint with Good Perfs (Type B3(I)), 
Cyl. G59 No Dot ....................................................QB23(14) £70.00

59 1937 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) 
Mounted Mint with Trimmed perfs (Type B3(I)), 
Cyl. G46 No Dot ....................................................QB23(14) £35.00

61 1937 1½d Advert. Pane of 6 (4 plus 2 labels) Mounted 
Mint with Inverted Wmk., Good Perfs (Type P)QB23a(11) £60.00

SELECT ANY 5 AND DEDUCT 5%

1935 GEORGE V
PHOTOGRAVURE
5/- BOOKLET

Edition No. 15 – Superb condition SG BB37 (Cat. £650) £250.00

NEW YORK SPECIALS

1936 Edward VIII 2/- Booklet, SG BC2 (Cat. £140) includes “Drages
Advertisement Booklet Pane” – Superb fresh condition (15 ONLY
AVAILABLE) Normally £95, VERY SPECIAL OFFER ...............£59.00

ISSUED 80 YEARS AGO!

We have a small collection of these interesting and
colourful stamps priced from £5.00

Please send for photocopies

POSTER STAMPS


